
Vracenky

Nebe

Nechci být předprodej lístků na zápasy, 
o kterých asi si myslíš, že předem jsou prohraný
Nechci být bolest, když tahaj tě za vlasy
po zemi vlci, co jak naschvál po tobě jdou poštvaní

Nechci být poslední mincí, co zbyla v osudí,
a za kterou nejlepší postranní sudí teď kopou
nám v dlaních až k vrcholu žíly, aby řekli nám, 
jaký je stav časomíry
A že jedeme po správných kolejích
My jedeme po správných kolejích

Jak chceš hrát, když pískaj, když ti cíle utíkaj,
když ti v davu ke krku nůž ti protlačí
Jak chceš stát, když kácej údery,
dávat, když stokrát je vracej,
a běžet, když už nohy nestačí

Nechci už být hořkým výtažkem z melasy,
vrácenkou do fronty k pokladnám, který už jsou zavřený
Nechci být místenkou určenou pro masy,
hlavu mít nad vodou a přitom cítit se utopený

Nechci být poslední mincí, co zbyla mi v měšci,
a za kterou nejlepší cikánští věšci teď věští
nám v dlaních až k vrcholu žíly, aby řekli nám, 
jak je ten svět černobílý
A že jedeme po správných kolejích
My jedeme po správných kolejích

Jak chceš hrát, když pískaj, když ti cíle utíkaj,
když ti v davu ke krku nůž ti protlačí
Jak chceš stát, když kácej údery,
dávat, když stokrát je vracej,
a běžet, když už nohy nestačí
Nestačí, nestačí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

